PAGE
3

	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Боfzан ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                        KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
О работе ФАПов и СВА сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан решил:

1. Информацию медработников ФАПов и СВА сельского поселения Богдановский сельсовет принять к сведению.
2. Продолжить систематическую антиалкогольную, антинаркотическую пропаганду, разъяснительную работу среди населения с охватом различных возрастных категорий.

3. Медработникам выступать ежеквартально перед учащимися, в клубах с лекциями на антиалкогольные, антинаркотические темы.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

З.Ф. Амирова

с.Богданово

№97

24.08.2017 г.